
IIDoda.ekř.1 "I2PP00JOLOÍ

ke SMLOUVĚ O PODPOŘE DATABÁZOVÉHO PROSTŘEDÍ ORACLE

uzavřené dne 31.5.2005 evidenční číslo 050006 mezi (dále jen Smlouva);

Česká republika — Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 65. 100 10 Praha 10 
IČ: 00164801 - — — - --
bankovní .spojení číslo účtu
za kterou jedná; Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky a provozu 

(dále jen ..ObjednateP’)

OKsystem s.r.o.
se sídlem: Na Pankráci 125. 140 21 Praha 4 
iČ: 27373665 
DIČ: CZ27373665
zapsaný v obchodním rejstříku vcdeném_u_Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109230 
bankovní spojení: . číslo účtu:
jednající: (ng. Martin Procházka, jednatel 
(dále jen ..Zhotovitel”)-

Článek I
Předmět dodatku

Předmčlem tohoto dodatku je rozšíření systémové podpory z důvodů rozšíření poskytování 
služeb správy a údržby databázového a .systémového pro.siředí integrovaného personálního 
informačního systému MŽP na 8 hodin měsíčné.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Znění Článku 1.1 Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k provádění služeb správy a údržby databázového 
a systémového prostředí integrovaného personálního informačního systému MZP a závazek 
objednatele zaplatil za její provádění cenu dle či. 3 a způsobem dle čl. 4, Přesný popis prostředí 
a podpory je uveden v příloze č, 1 tohoto dodatku.

Článek 3 
Cena

/.není Článku .Cl Smlouvy se ruši a nové zní takto:

*. cna předmětu smlouvy se stanoví dohodou dle ustanoveni zákona c. .‘'dři/i'Cá)*Sh.. o cenách. 
\ plaiívém znění. !C)ěni poplatek za služby uvedené čl. !.l Sinhuivy činí i 44 00(1.- Kč

,/2



bez DPH. tj. 174 240 K.Č vč. 21 % DPH. Úhrada ročního poplatku za údržbu bude prováděna 
každé dva měsíce stejnými splátkami ve výši 24 000 K.Č bez DPH, tj. 29 040.-- K.Č včetně 21% 

DPH, a to zpětně.
V případě jiné sazby DPH bude poskytovatel účtovat uživateli sazbu DPH ve výši odpovídající 
platným a účinným právním předpisům.
Výše poplatku za údržbu můž.e být každoročně v pmbéhu I. čtvrtletí valorizována podle indexu 
růstu spotřebitelských cen stanoveného Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok 
s tím. že příslušné navýšení se bude rovnat násobku procentní sazby indexu a výše uvedené 
úhrady,

Článek 4
Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z. nich objednatel obdrží dva originály 
a zhotovitel jeden originál.

Dodatek nabývá účinnosti 1.1.2013 a tvoří nedílnou součást Smlouvy uzavřené smluvními 
stranami dne 31.5.2005.

Smluvní -Strany po přečtení toh{;to dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že tento 
dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán 
v tísni ani za jinak jednoslraniič nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy oprávněných 

zástupců.

/a objednatele:

V Praze dne
'IM. loik

Za zhotovilefe;

V Praze dne
2 9 -01* 2013

Podpis: odnis:

ing. .lana Vodičková
ředitelka odboru inlbrmatiky a provozu

íng. Mariin Procházka, jednatel

i,4 i '"í

0



Příloha č. I
í^rostřcdí:
Databázový server nový basecamp-new 3x db (okbase, okiníb. oktesi) a původní basecamp 
(m220).
Produkční db jsou v archivním režimu.
Aplikační server ostrý okbase a testovací okbaselest + server pro BI.

Podpora obsahuje činnosti:
u) pravidelná kontrola l.x denně formou vzdáleného přístupu
b) Online monitoring a hlášeni chyb pomocí BM console +- posílání emailů
c) nasazování nových verzí, kontrola aplikačních serverů, update OS a DB - vše prováděno 
vzdáleně, v případě potřeby kontrolní návštěvou

Při kontrolách bude provedena kontrola stavu výpočetního systému (kontrola logů, konílgurace. 
parametrů, zálohování, zaplnění disků apod.). budou vyhodnoceny provozní statistiky a 
parametry DB a v případě potřeby bude provedena optimalizace a rekonťígurace DB. Za každé 
kontrolní období (2 měsíce) bude pořízen protokol, který bude obsahovat vyhodnocení provozu 
DB za sledované období, bude informovat o provedených akcích a v případě potřeby bude 
obsahovat návrhy na potřebná preventivní opatření a řešení. Kopie těchto protokolů budou 
přikládány k fakturám.
V rámci podpor>' OKsyslem zabezpečí také službu hotline. Služba bude poskytována v pracovní 
dny od 8:00 do 16:00 hod. na tel. čísle 236 072 214.

.Roz.sah prací i 6 hod/2mčsicc.

I^ři plnění předmětu smlouvy budou obé strany; i^munikoval prostřednictvím nevěřených osob.
/a OKsystcin^je touto_()j^)bou e-mail

/a MŽP je touto osobou Ing. I.uhoniir Veselý, tel. e-mail

/a tíbjednatele:

V iVaze dno

/a zholovitele:

V Praze dne 2 9 -01- 2013

l\)dpis:

Ing. .lana Vodičková
ívdilcika odboru informatiky a pro\u/u

Podpis: ......................................

Ing. Martin iVocházka. jednatel

OKovstam
'■h\


